
Dz.U./S S143
28/07/2017
296087-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296087-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Kłodzko: Usługi wywozu odpadów
2017/S 143-296087

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miejska Kłodzko
pl. Bolesława Chrobrego 1, Biuro Obsługi Ludności, pok. 101
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta w Kłodzku, pl. B.Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko, pok. 101-Biuro Obsługi
Ludności
Osoba do kontaktów: Dagmara Sulikowska-Skaczyło
57-300 Kłodzko
Polska
Tel.:  +48 748654682
E-mail: zamowienia.pub@um.klodzko.pl 
Faks:  +48 748674062
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.um.bip.klodzko.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
„Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w sektorze
wschodnim Gminy Miasta Kłodzka”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Miasta Kłodzka, sektor wschodni.
Kod NUTS PL517

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

mailto:zamowienia.pub@um.klodzko.pl
www.um.bip.klodzko.pl


Dz.U./S S143
28/07/2017
296087-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w sektorze
wschodnim Gminy Miasta Kłodzka obejmuje:
1) odbieranie z wszystkich nieruchomości zlokalizowanych w sektorze wschodnim odpadów komunalnych
zmieszanych wraz z ich zagospodarowaniem w regionalnej lub ponadregionalnej instalacji do przetwarzania
odpadów komunalnych na zasadach określonych w art. 9e ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.),
2) odbieranie z wszystkich nieruchomości zlokalizowanych w sektorze wschodnim odpadów komunalnych
zebranych selektywnie zawierających frakcje: papieru, opakowań wielomateriałowych, metali, tworzyw
sztucznych, szkła, odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających
biodegradacji wraz z ich zagospodarowaniem na zasadach określonych w art. 9e ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.),
3) odbieranie z wszystkich nieruchomości zlokalizowanych w sektorze wschodnim odpadów zielonych wraz
z ich zagospodarowaniem w regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych (RIPOK) wskazanej
w uchwale nr XXIX/935/16 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 22.12.2016 r. w sprawie wykonania
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego 2016 – 2022, na zasadach
określonych w ustawie z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.
250 z późn. zm.),
4) odbieranie opadów komunalnych zebranych w ramach uzupełniającego systemu selektywnego zbierania
odpadów komunalnych wraz z przekazaniem ich do zagospodarowania na zasadach określonych w art. 9e ust.
1 pkt 1 ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z
późn. zm.),
5) zapewnienie właścicielom nieruchomości świadczenia odpłatnej usługi odbierania, transportu i
zagospodarowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych zgromadzonych w odpowiednim, podstawionym
przez Wykonawcę, pojemniku do zbierania odpadów budowlanych, wraz z ich zagospodarowaniem na
zasadach określonych w art. 9e ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.),
6) odbieranie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz przeterminowanych leków
wraz z ich zagospodarowaniem na zasadach określonych w art. 9e ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13.9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.),
7) zapewnienie właścicielom nieruchomości możliwości najmu, dzierżawy zakupu lub przyjęcia w innej formie
posiadania pojemników i/lub kontenerów do zbierania odpadów komunalnych,
8) zapewnienie właścicielom nieruchomości możliwości zakupu worków do zbierania odpadów,
9) zapewnienie właścicielom nieruchomości możliwości świadczenia usługi mycia, dezynfekcji oraz dezynsekcji
i napraw technicznych pojemników na odpady komunalne,
10) opracowanie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych,
11) prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90511000, 90512000, 90533000, 90500000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 6 358 655,52 i najwyższa oferta 9 965 742,14 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8



Dz.U./S S143
28/07/2017
296087-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Aspekt środowiskowy: norma emisji spalin. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZPII.271.4.2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2017/S 072-138280 z dnia 12.4.2017

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.7.2017

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.H.U Komunalnik Sp. z o.o.
ul. św. Jerzego 1A
50-518 Wrocław
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 530 137,38 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 6 358 655,52 i najwyższa oferta 9 965 742,14 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 42

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138280-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S143
28/07/2017
296087-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: UZP@UZP.GOV.PL 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.7.2017

mailto:UZP@UZP.GOV.PL
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

